
Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

dodávku „Devítimístného automobilu s klimatizací“ 
 

zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v souladu s § 6 citovaného zákona 

 

 

Zadávací dokumentace je zpracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů. Podáním 

nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené 

v této zadávací dokumentaci, včetně všech příloh a případných dodatků k této zadávací 

dokumentaci. Předpokládá se, že uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny 

pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. 

 

Údaje o zadavateli, kontaktní osoba 

 

Zadavatel: Zelený dům pohody, příspěvková organizace 

se sídlem  P. Jilemnického 2923/1, 695 01 Hodonín 

Zastoupený: Mgr. Petrem Srncem, ředitelem 

IČ: 46937170 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hodonín 

Číslo účtu: 15036671/0100 

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Srnec, ředitel, tel.: 603 162 767 

 e-mail: srnec.petr@zelenydumpohody.cz 

(dále jen jako „zadavatel“) 

 

1. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky 

 

1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka „Devítimístného automobilu s klimatizací“ pro 

Zelený dům pohody, příspěvkovou organizaci. 

 

2. Technické požadavky 

 

- 9 místný automobil 

- klimatizace 

- spalovací motor - výkon min. 100 kW (vznětový nebo zážehový) 

- variabilní sedadla ve 2. a 3. řadě (sklopná, snadno vyjímatelná sedadla) 

- nástupný schůdek (pevný nebo výklopný) 

- zadní posuvné dveře - pravé 

- převodovka manuální 

- prodloužená verze – délka zavazadlového prostoru za 3. řadou sedadel min. 100 cm 

- elektrické ovládání předních oken 

- okna ve 2. a 3. řadě s tónováním 

- centrální zamykání a dálkové ovládání 

- topení pro 2. a 3. řadu sedadel 

- vestavěné rádio 

- zadní parkovací sensory 

- povinná výbava 

- sada zimních i letních kol včetně disků 



- úchyty pro příčné nosníky 

- možnost výběru alespoň ze tří základních barev karoserie 

- doba dodání – nejzazší termín 31. 8. 2019 

 

3. Předpokládaná cena veřejné zakázky je 900.000,- Kč včetně DPH. 

 

4. Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněna na protikorupčním portále Jihomoravského 

kraje 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_211.html 

 

2. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

 

Uchazeči prokáží splnění kvalifikačních předpokladů předložením prosté kopie výpisu 

z obchodního rejstříku ne starší 90 dnů nebo živnostenské oprávnění k činnosti s předmětem 

podnikání nezbytným ke splnění předmětu zakázky. 

 

3. Místo a doba plnění zakázky 

 

1. Místem plnění zakázky je areál zadavatele v Hodoníně, P. Jilemnického 2923/1. 

 

2. Zadavatel požaduje dodání automobilu v nejkratším možném termínu. 

 

4. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 

 

Automobil bude zaplacen po předání zakázky převodem z účtu zadavatele na základě vystavené 

faktury dodavatele, přičemž doba splatnosti faktury činí 30 dnů ode dne doručení faktury. 

 

5. Nabídková cena 

 

1. Nabídkovou cenou je cena za splnění celého předmětu veřejné zakázky s DPH. 

 

2. Nabídková cena bude zpracována jako cena se započtením veškerých nákladů uchazeče na 

splnění předmětu veřejné zakázky dle zadávacích podmínek, rizik a zisku uchazeče. 

 

3. Nabídková cena bude uvedena v korunách českých (Kč). 

 

4. Zadavatel neposkytuje zálohy. 

 

5. Zadavatel informuje uchazeče, že není subjektem s přenesenou daňovou povinností, proto 

bude faktura vystavena včetně sazby DPH. 

 

6. Označení, obsah a způsob podání nabídky 

 

1. Uchazeči nabídku podají v písemné formě v řádně uzavřené obálce. 

 

2. Obálka s nabídkou bude označena názvem veřejné zakázky „Devítimístný automobil 

s klimatizací“ a bude na ní uvedena adresa, na níž je možné zaslat uchazeči případné 

oznámení o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 



3. Zadavatel doporučuje uchazečům, aby obálku s nabídkou označili slovem 

„NEOTEVÍRAT“ a na uzávěru opatřili razítkem, pokud jej uchazeč používá, případně 

podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či podpisem osoby vykonávající funkci 

statutárního orgánu uchazeče nebo člena statutárního orgánu oprávněného jednat jménem 

uchazeče, je-li uchazeč právnickou osobou, případně podpisem osoby jednající za uchazeče 

při podání nabídky. 

 

4. Zadavatel doporučuje uchazečům, aby všechny části nabídky spojili v jeden celek, tento 

celek zajistili proti případnému uvolnění jednotlivých částí nabídky a listy všech částí 

nabídky očíslovali vzestupnou řadou čísel počínaje číslovkou 1. 

 

5. Nabídka musí být zadavateli doručena nebo osobně podána (nikoliv tedy pouze podána 

k poštovní přepravě) do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

6. Nabídka musí být podepsaná osobou k tomu oprávněnou (viz níže). 

 

 

7. Požadavky na obsah nabídky (uchazeč v nabídce uvede) 

 

1. Identifikační údaje uchazeče (název a přesnou adresu sídla uchazeče, IČ, DIČ a bankovní 

spojení, telefonní a e-mailový kontakt). 

 

2. Nabídka bude obsahovat: 

- doklady a informace prokazující splnění kvalifikace uchazeče dle bodu č. 2; 

- doklad o oprávnění osoby jednat za uchazeče nebo jménem (např. plná moc, výpis 

z obchodního rejstříku), pokud právní úkony uchazeče nečiní fyzická osoba, která je 

sama uchazečem; 

- nabídkovou cenu dle bodu č. 5 

- dobu dodání automobilu 

- záruční dobu (v měsících) 

- délku zavazadlového prostoru (měřeno na podlaze) 

- všechny technické požadavky dle bodu č. 1 odst. 2. 

 

5. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

 

6. Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 

8. Doručování nabídek 

 

1. Nabídku požaduje zadavatel podat v listinné podobě ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

2. Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do 24. 4. 2019 do 10.00 hod na adresu zadavatele. 

 

 

 

9. Místo pro podání nabídky a otevírání obálek 

 

1. Poštou se nabídka podává zadavateli na adresu: Zelený dům pohody, příspěvková organizace, 

P. Jilemnického 2923/1, 695 01 Hodonín. 

 



2. Osobně se nabídka podává zadavateli v sídle zadavatele na adrese: Zelený dům pohody, 

příspěvková organizace, P. Jilemnického 2923/1, 695 01 Hodonín a to v pracovních dnech 

v době od 8 hodin do 15 hodin. 

 

3. Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné. 

 

 

10. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni nabídkami - zadávací lhůta 

 

1. Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 60 dnů; tato lhůta začne běžet okamžikem 

skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

11. Způsob hodnocení nabídek 

 

1. Nabídky budou hodnoceny podle následujících hodnotících kritérií, která mají přidělenu 

váhu korespondující se sestupným pořadím vyhlášených kritérií hodnocení. 

 

Název kritéria váha v % 

Nabídková cena s DPH 60 % 

Doba dodání automobilu 20 % 

Záruční doba (v měsících) 10 % 

Délka zavazadlového prostoru (měřeno na podlaze) 10 % 

Celkem 100 % 

 

Hodnocení nabídek podle dílčích hodnotících kritérií bude provedeno následujícím 

způsobem. Pro hodnocení dílčích hodnotících kritérií se použije metoda pro porovnání 

nabídek: 

 indexace na nejlepší hodnotu 

 

Při této metodě porovnání hodnot nabídek získává v daném kritériu nejvýhodnější nabídka 

vždy 100 % a ostatní nabídky jsou pak ohodnoceny v poměru k této nejlepší nabídce. Způsob 

výpočtu se liší pro nákladová a výnosová kritéria. 

 

2. Hodnocení jednotlivých kritérií: 

 

Nákladová kritéria 

Nejlepší hodnota je zde minimum z hodnot nabídek v daném kritériu (menší je lepší). 

výpočet: hodnocení nabídky v kritériu = nejlepší hodnota/hodnota nabídky 

 

Jedná se o kritéria: Nabídková cena s DPH 

 Doba dodání automobilu 

 

Výnosová kritéria 

Nejlepší hodnota je zde maximum z hodnot nabídek v daném kritériu (větší je lepší). 

výpočet: hodnocení nabídky v kritériu = hodnota nabídky/nejlepší hodnota 

 

Jedná se o kritérium: Záruční doba (v měsících) 

 Délka zavazadlového prostoru 

 



 

12. Další podmínky zadávacího řízení 

 

1. Náklady uchazečů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 

 

2. Uchazeč podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním 

podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 

předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 

znění). 

 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 

podmínky zadání zakázky. 

 

4. Zadavatel nepožaduje složení jistoty. 

 

6. Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 

nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného 

dodavatele v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým 

dodavatelem samostatně či společně s jinými dodavateli vyřadí z dalšího posuzování a 

hodnocení. 

 

7. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

8. Nabídky nebudou uchazečům vráceny. 

 

9. Pokud nabídka nebude úplná nebo v ní nebudou obsaženy veškeré doklady a informace 

stanovené touto zadávací dokumentací, bude takováto nabídka vyloučena z dalšího 

posuzování a hodnocení. 

 

10. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny 

nabídky nebo zadání veřejné zakázky zrušit. 

 

 

V Hodoníně dne 9. 4. 2019 

 

 

 ….…………..………… 

 Mgr. Petr Srnec, ředitel 

 


		2019-04-09T16:10:15+0200
	Mgr. Petr Srnec




